Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №14

ПРИКАЗ

09.10. 2014 г.                                                                                      №  333

«О внесении изменений, дополнений
в план действий по обеспечению
введения ФГОС ДО в  МБДОУ д/с № 14
на 2014 – 2015 г.г.»

                В связи с выходом новых документов: Приказа от 21.08.2014 СЭД-26-01-04-771
«Об утверждении перечня муниципальных дошкольных образовательных организаций Пермского края и объемов межбюджетных трансфертов на реализацию региональных мероприятий Федеральной целевой программы развития образования»; Письмо Министерства образования и науки Пермского края от 05.05.2014 № СЭД-26-01-21-540 "О заполнении "Мониторинга стартовых условий введения ФГОС в дошкольных организациях"; Письмо Департамента общего образования Министерства образования науки Российской Федерации от 28.02.2014 № 08-249 "Комментарии к ФГОС дошкольного образования"; Приказа министерства образования ПК от 01.04.2014. № СЭД -26-01-04-217  «Об организации работы стажировочной площадки в 2014 году», приказа Управления образования  Нытвенского муниципального района № 255 от 30.09.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Утвердить новую редакцию  Плана действий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в  МБДОУ д/с № 14  (Приложение 1).
        2.Считать не действительным  приказ от 28.02.2014 г. № 164 «Об утверждении плана действий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования в  МБДОУ д/с № 14» (Приложение 1).
         3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 14                                                       Л.В.Нефедова